
ZÁKLADY NAVIGOVANÉ CHIRURGIE
A VIRTUÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ ZÁKROKU

Přednášející

: 
Dr. Michal Livshyts

Čtvrtek 16. května 2024 od 10,00 hodin
Absolutum Hotel, Jablonského 639/4, 170 00  Praha 7

• Sběr dat, pořízení CBCT a správná technika skenování
• Nahrávání DICOM a STL do softwaru
• Workflow při sloučení DICOM a STL v programu MSoft, 

úprava STL při imediátní implantaci
• Možnosti plánování virtuálního wax up v MSoft nebo import designu
• Umístění implantátů a výběr suprastruktury
• Vodící pouzdro, místění vůči sousedním zubům a výběr průměru
• Modelace šablony
• V jakých případech používáme fixační piny
• Šablony s opěrou na měkké tkáni (bezzubé čelisti) 
• Šablony pro uzavřený sinuslift

CENA:  9 490 Kč včetně DPH 

Určeno pro:  Implantology (5 kreditů ČSK)

Přineste si s sebou své notebooky, praktická část bude probíhat 
v plánovacím softwaru.



Dr. Michal 
Livshyts

Alena Dražanová

Registrujte se online na stránkách www.jps.cz/akademie,
telefonicky na naší bezplatné lince 800 111 577, e-mailem 
na adrese objednavky@jps.cz
zástupce.

Platbu účastnického poplatku prosím poukažte na zá-
kladě námi vystavené faktury na účet JPS 5493/0300, 
jako variabilní symbol uveďte číslo faktury. Uhrazením 
účastnického poplatku je dokončena registrace a tímto 
okamžikem je mezi pořadatelem akce a účastníkem 
uzavřena smlouva o účasti, jejíž nedílnou součástí jsou 
Závazné podmínky účasti na akci pořádané firmou 
JPS s.r.o. Tyto podmínky jsou k dispozici na interneto-
vých stránkách www.jps.cz/akademie.

-

Na akcích pořádaných Akademií JPS jsou pro Vás při-

INFORMACE

PROGRAM

235518936, zelená linka: 800111577,
e-mail: objednavky@jps.cz, www.jps.cz, www.facebook.com/JPS.dentalni.vyrobky

Taťána Tučková
Specialista pro implantologii
obchodní zastoupení pro Prahu
M: +420 770 112 701
E: tuckova@jps.cz

akademie

9.30–10:00
10.00–12.00
12.00–12.30
12.30–14.00
14.00–15.00
15.00–16.30
16.30–16.45
16.45–18.00

registrace
přednáška
coffee break
přednáška
oběd
přednáška
krátký coffee break
přednáška a závěrečná diskuze

zastoupení pro implantologii 
Dentsply Sirona Implants Čechy
M: +420 602 359 610
E: drazanova@jps.cz

Pracuje v soukromé praxi dSmile na Praze 5.

Od absolvování univerzity se aktivně účastní 
mezinárodních konferencí, sympozií 
a seminářů v oblasti rekonstrukce zubů,
implantace a protetiky.

Absolvoval stáž u významných odborníků, 
jakými jsou : Istvan Urban, Ulrich Wegmann, 
Serge Dibart, Sergej Radlinskij, 
Camillo D’Arcangelo, Christian Coachman.

Je specialistou na virtuální plánování protetic-
kého ošetření Digital Smile Design.

www.mis-implants.comVíce informací na:

3D tištěná šablona je navržena tak, aby zvyšovala přesnost, je opatřena otvory

pro maximální viditelnost, irigaci a přístup ze všech úhlů bez nutnosti sejmutí. 

Usnadňuje také chirurgické procedury s odklopeným lalokem.

Šablona je vyrobena z pevného biokompatibilního materiálu.

VYTVOŘENO PRO PŘESNOST. MAKE IT SIMPLE
3D tištěná šablona je navrže

o maximální viditel

nadňuje tak

on

VYTVOŘENO PRO PŘESNOS




